МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    ………….…    № ……….........

О подведении итогов городского
конкурса творческого мастерства
для младших школьников
«Читай! Играй! Твори!»

В соответствии с Положением о проведении городского конкурса

творческого мастерства для младших школьников «Читай! Играй! Твори!»,

утвержденного приказом Управления образования от 17.10.2023

№ 04-01-03-1158 «О проведении городского конкурса творческого мастерства

младших школьников «Читай! Играй! Твори!», на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты городского конкурса творческого мастерства

для младших школьников «Читай! Играй! Твори!» (далее – Конкурс)

в соответствии с приложением к приказу.

2.Наградить дипломами обучающихся, занявших 1, 2, 3 места в Конкурсе.

3.Вручить сертификаты участникам Конкурса.

4.Объявить благодарность членам организационного комитета и жюри

за организацию и проведение Конкурса.

5.Главному специалисту отдела развития общего образования Управления

образования Пономаревой Я.В. обеспечить размещение приказа на официальном

сайте Управления образования в срок до 29.12.2023.

6.Контроль за исполнением приказа возложить на Суханову Н.В.,

заведующего отделом развития общего образования управления образования.

Начальник управления  А.О. Моисеев

Н.В. Суханова

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1652 от 25.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 1 из 6. Страница создана: 25.12.2023 11:30

2

 Приложение к приказу
Управления образования

от…………….     № ……………….
«О подведении итогов городского
конкурса творческого мастерства
для младших школьников
«Читай! Играй! Твори!»

Результаты городского конкурса творческого мастерства

для младших школьников «Читай! Играй! Твори!»

№

п/п

Ф.И.

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О. педагога Результат

Номинация «Юные почитатели поэзии» 1 класс

1 Подмазова

Варвара

МАОУ СОШ № 8 Ибрагимова

Ирина Борисовна

Победитель

 I место

2 Карпенко

Ангелина

МАОУ СОШ № 1 Конева

Юлия Сергеевна

Призёр

II место

3 Лучников

Роман

МАОУ СОШ № 2

Курбанова

Римма Федоровна

Призёр

II место

4 Леонтьев

Клим

МАОУ «Школа № 7» Попова

Светлана

Ивановна

Призёр

III место

5 Шеховцева

Инна

МАОУ СОШ № 11

Детина

Наталья

Михайловна

Призёр

III место

6 Колпакова

Варвара

МАОУ «СОШ

с УИОП № 3»

Комаровских

Владислава

Денисовна

участник

7 Сыромолотова

София,

Гаврилова

Александра

МАОУ «Школа № 4 для

обучающихся

с ОВЗ»

Мазунина

Светлана

Александровна,

Болотова

Оксана

Вячеславовна

участник

8 Чжу-Ван-Фан

Виталина

МАОУ «Школа № 5» Хузина

Римма

Альбертовна

участник

9 Горюнова

Мария

МАОУ гимназия № 9 Коровина

Елизавета

Ивановна

участник

10 Гузий Таисия МАОУ СОШ № 12 Хомякова

Алевтина

Владимировна

участник

11 Кормильцева

Анна

МАОУ СОШ № 14 Вилесова

Любовь

Михайловна

участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1652 от 25.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 2 из 6. Страница создана: 25.12.2023 11:30

3

12 Сергеева Кира МАОУ СОШ № 16 Палкина

Ольга

Александровна

участник

13 Куклина

Стефания

МАОУ СОШ № 17 Барова

Беатриса

Андреевна

участник

14 Шиляева

Арина

МАОУ «Школа № 22» Моховикова

Лада

Владимировна,

Бухаринова

Галина

Александровна

участник

15 Чернигина

Варвара

МАОУ «СОШ № 30»  Бельская

Ирина

Александровна

участник

Номинация «Юные почитатели поэзии» 2 класс

1 Чипиго

Елизавета,

Лебедев

Алексей,

Бурданов

Максим

МАОУ «СОШ

с УИОП № 3»

Давыдова

Екатерина

Николаевна,

Рябинина

Людмила

Сергеевна

Победитель

I место

2 Шишигина

Варвара,

Мырзак

Евгений,

Казакова

Александра

МАОУ «Школа № 5» Калинина

Надежда

Николаевна

Призёр

II место

3 Фролова

София,

Казаринова

Злата

МАОУ СОШ № 8 Пшеничникова

Светлана

Александровна

Призёр

II место

4 Аникина

Софья,

Конова Алиса

МАОУ гимназия № 9 Калина

Надежда

Александровна

Призёр

III место

5 Антонова

Елизавета,

Заезжай Злата,

Полеонов

Дмитрий

МАОУ «Школа № 22» Кондакова

Вера Васильевна

Призёр

III место

6 Шуккарева

Кира, Лившиц

Алёна

МАОУ СОШ № 1 Белина

Дарья

Александровна

участник

7 Ветчанинов

Вениамин

МАОУ СОШ № 2 Трунина

Наталья

Валерьевна

участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1652 от 25.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 3 из 6. Страница создана: 25.12.2023 11:30

4

8 Беляева

Маргарита,

Катаев

Никита,

Храмов

Никита

МАОУ «Школа № 4

для обучающихся с

ОВЗ»

Грачева

Евгения

Владимировна

участник

9 Сливка

Анастасия,

Забкова Злата,

Низовцев

Данил

МАОУ «Школа № 7»

Русинова

Ольга

Александровна,

Радионова

Ольга

Дмитриевна,

Качалова

Наталья

Валентиновна

участник

10 Радченко

Ангелина

МАОУ СОШ № 11

Скворцова

Елена Валерьевна

участник

11 Шишкин

Максим

МАОУ СОШ № 12 Бухаринова

Татьяна Ивановна

участник

12 Архипов

Савелий

МАОУ СОШ № 14 Рябова

Тамара

Витальевна

участник

13 Кисляков

Владимир

МАОУ СОШ № 17 Карпущенкова

Евгения

Андреевна

участник

14 Калинина

Екатерина

МАОУ «Школа № 24

им. Ю.А. Гагарина»

Шипилова

Марина

Александровна

участник

15 Веретенникова

Ольга

МАОУ «СОШ № 30» Кошман

Ольга

Михайловна

участник

Номинация «Театральные постановки» 3 классы

1 Творческий

коллектив

МАОУ СОШ № 1 Кайгородова

Галина Сергеевна

Победитель

I место

2 Творческий

коллектив

МАОУ гимназия № 9 Третьяк

Татьяна

Михайловна

Призёр

II место

3 Творческий

коллектив

МАОУ СОШ № 16 Березуцкая

Римма

Фанировна

Призёр

II место

4 Творческий

коллектив

МАОУ «СОШ с УИОП

№ 3»

Федосеева

Антонина

Васильевна

Призёр

III место

5 Творческий

коллектив

МАОУ «Школа № 5» Комаровских

Наталья

участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1652 от 25.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 4 из 6. Страница создана: 25.12.2023 11:30

5

Сергеевна

6 Творческий

коллектив
МАОУ «Школа № 7»

Шенбек

Ирина

Владимировна,

Кипреева

Наталья

Владимировна,

Проскурякова

Елена

Валентиновна

участник

7 Творческий

коллектив

МАОУ СОШ № 12 Пестова

Галина

Алексеевна

участник

8 Творческий

коллектив

МАОУ СОШ № 14 Кистер

Любовь

Евгеньевна

участник

9 Творческий

коллектив

МАОУ «СОШ № 30» Соколова

Наталья

Анатольевна,

Рожкова

Анна Геннадьевна

участник

Номинация «Агитбригада» 4 классы

1 Творческий

коллектив

МАОУ СОШ № 2 Рожнева
Евгения
Сергеевна,
Купцова
 Елена
Геннадьевна,
Лыгина

Наталья

Николаевна

Победитель

I место

2 Творческий

коллектив

МАОУ гимназия № 9 Шарпацкая

Инна Николаевна

Призёр

II место

3 Творческий

коллектив

МАОУ «СОШ

с УИОП № 3»

Гильмутдинова

Марина

Рашитовна,

Пантелеева

Наталья

Владимировна

Призёр

III место

4 Творческий

коллектив

МАОУ СОШ № 8 Корсунцева

Наталия

Августовна,

Андреева

Жанна

Михайловна

Призёр

III место

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1652 от 25.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 5 из 6. Страница создана: 25.12.2023 11:30

6

5 Творческий

коллектив

МАОУ СОШ № 1 Панкратова

Светлана

Викторовна,

Пастернак

Леся

Владимировна

участник

6 Творческий

коллектив

МАОУ «Школа № 5» Нагойбасова

Светлана

Юрьевна

участник

7 Творческий

коллектив
МАОУ «Школа № 7»

Ибрагимова

Вера

Геннадьевна,

Волосатых

Людмила

Геннадьевна,

Лоскутова

Мария

Васильевна

участник

8 Творческий

коллектив
МАОУ СОШ № 12

Паршакова

Дарья Игоревна

участник

9 Творческий

коллектив
МАОУ «Школа № 24

им. Ю.А. Гагарина»

Мулаева

Лариса

Владимировна

участник

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1652 от 25.12.2023. Исполнитель: Суханова Н.Викт.
Страница 6 из 6. Страница создана: 25.12.2023 11:30

	1
	2
	3
	4
	5
	6